
Rev. 1

C
5
3
9

外刃、内刃とも：　約1年

IZF-C539

Ni-MH電池

この製品に使用しているニッケル水素電池
はリサイクル可能な資源です。ご使用済み製
品の廃棄に際しては、ニッケル水素電池を取
りだし、リサイクルにご協力ください。取りだ
したニッケル水素電池は、充電式電池（蓄電
池）リサイクル協力店へお持ちください。

円筒密封型ニッケル水素
(Ni-MH)蓄電池

ニッケル水素電池は
リサイクルへ

Ni-MH

IS-4978

●スイッチをOFFにし、刃が動作しない
　状態で行ってください。
　＊けがのおそれがあります。

ティッシュペーパー

ティッシュペーパー

ティッシュペーパー

ティッシュペーパー

Ni-MH電池
DC1.2V 1200ｍAh 1本
定格容量： 500mAh 　　　　
（標準8時間充電時）

使用電池

〒
1
5
1
-8
5
2
7
　
東
京
都
渋
谷
区
元
代
々
木
町
3
0
-1
3

〒
3
9
9
-8
7
2
1
　
長
野
県
松
本
市
大
字
笹
賀
3
0
3
9

販
売
元
：

製
造
元
：

マクセル株式会社お客様ご相談センター

マクセル
株式会社お客様ご相談センター

マクセル株式会社お客様ご相談センター

本製品に関する質問がございましたら、下記までお問い合わせください。
＜お客様ご相談センター＞

〒151-8527　東京都渋谷区元代々木町30-13
TEL : (0570)783-137 (ナビダイヤル)
FAX : (0570)025-710 (ナビダイヤル)
受付時間 : 9:30～12:00 / 13:00～17:00
(土・日・祝祭日および当社休業日を除く)

＜本製品の詳細についてはこちらへ＞
http://www.izumi.maxell.co.jp

本製品に関するお問い合わせ先

マクセル株式会社お客様ご相談センター

マ
クセル株式会社お客様ご相談センター

マクセル株式会社お客様ご相談
センター
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